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—r@' Empresa Publica

Art.7LOTAIP-DirectoriodelaESPAMMFL -EP

Ciudad de Telét
No. Apellidos- Puesto Unidad Direccion Institucional Labores R ° Extension Correo Institucional
Nombres Institucional
Campus Politécnico. El 593) (05
1 Quevedo Zambrano Gerente Gerente limén. Edificio de Posgrado, Calceta (303)Zglg equevedo@espammfl-ep.com
Edison 3er piso.
Anali q s ; Campus Politécnico. El limén. 593) (05
2 Calderon Figueroa nalista de ecretaria Edificio de Posgrado, 3er piso. Calceta (593) (05) ccalderon@espammfl-ep.com
: Compras General 3032915
Catherine I
Publicas
Asistente d Campus Politécnico. El limén. 593) (05
3 | Suazo Martinez Juan SIStente d€ | pyanificacion | Edificio de Posgrado, 3er piso. Calceta (593) (05) imsuazo@espammfl-ep.com
Marcos Planificacion 3032915
. . . . Direccién Campus Politécnico. El limén.
Garcia Moreira Maria Asistente - ; P ; (593) (05) .
. Edificio de Posgrado, 3er piso. -en.
4 Agustina Financiera Fm?r.mer? Calceta 3032915 mgarcia@espammfl-ep.com
Administrativa
Direct Direccion Campus Politécnico. El limén. 593) (05
5 Cano Montesdeoca oirectora Financiera- Edificio de Posgrado, 3er piso. Calceta (593) (05) vcano@espammfl-ep.com
Financiera . . 3032915
Vanessa € Administrativa
Coordinad Campus Politécnico. El limén. (593) (05)
. oordinadora e ;
6 lina Karl RECAE Edificio de Posgrado, 3er piso. | I mmfl-epn.com
Cevallos Molina Karla de RECAF C g p Calceta 3032915 soporte@espa ep.co
S . Campus Politécnico. El limén. 593) (05
7 Nevarez Carranza ccretaria RECAF Edificio de Posgrado, 3er piso. Calceta (593) (05) wnevarez@espammfl-ep.com
General 3032915
Wendy
Actualizacion: | 31-07-2018
Periodicidad de Actualizacion:  Mensual
Unidad Poseedora de la Informacién: | Secretaria General
ResponsabledelaUnidad Poseedoradela  |ng. wendy Nevarez Carranza
Informacion:
E-mail del Responsable: wnevarez@espammfl-ep.com
Numerotelefonicodela Unidadoel | 053032915
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0 Calceta, Campus Politécnico El limén. Edificio de Posgrado, 3er piso.

www.espammfl-ep.com

(593) (05) 3028881
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